
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 7月31日現在

R03.08.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(706 096 867 854,1
00120 北黒田 )1(284,1 485,1 367,1 743,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 521 201 341 542
00132 浜（宗意原） 951 261 971 143
00133 筒井（宗意原） )2(939 200,1 580,1 780,2
00141 北黒田（新立） 21 21 51 72
00142 浜（新立） 776 526 386 803,1
00143 筒井（新立） )1(533 723 663 396
00150 浜（本村） 522 381 791 083
00160 筒井 )5(177,1 229,1 890,2 020,4
00161 筒井（社宅） 701 701 701

松前校区　計 )21(444,6 427,6 203,7 620,41

00210 徳丸 295 176 337 404,1
00220 中川原 394 165 526 681,1
00230 出作 843 153 824 977
00240 神崎 026 786 377 064,1
00250 鶴吉 )1(513 083 324 308
00259 鶴吉（鶴寿荘） 31 2 21 41
00260 横田 911 221 851 082
00270 大溝 551 271 502 773
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(491 112 052 164
00290 東古泉 042 562 682 155

北伊予校区　計 )2(331,3 344,3 619,3 953,7

00310 大間 )1(502 191 432 524
00320 上高柳 )1(835 955 366 222,1
00330 恵久美 344 615 545 160,1
00339 恵久美（公務宿） 94 74 62 37
00340 昌農内 285 026 947 963,1

00350 西高柳 )1(945 535 046 571,1
00360 西古泉 )3(028 819 400,1 229,1
00369 西古泉（警察学校） 58 47 11 58
00370 北川原 915 855 506 361,1
00379 北川原（エンゼル） 14 4 83 24
00380 北川原（塩屋） )1(382 792 233 926

岡田校区　計 )7(411,4 913,4 748,4 661,9

合　　　　計 )12(196,31 684,41 560,61 155,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 7月31日現在

R03.08.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(706 986 667 554,1
00120 北黒田 )1(274,1 085,1 657,1 633,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 101 89 321 122
00132 浜（宗意原） 851 261 871 043
00133 筒井（宗意原） )2(439 699 870,1 470,2
00141 北黒田（新立） 21 21 51 72
00142 浜（新立） 966 816 286 003,1
00143 筒井（新立） )1(533 723 563 296
00150 浜（本村） 322 181 791 873
00160 筒井 )5(067,1 119,1 980,2 000,4
00161 筒井（社宅） 701 701 701

松前校区　計 )21(383,6 986,6 452,7 349,31

00210 徳丸 295 176 337 404,1
00220 中川原 294 065 526 581,1
00230 出作 743 053 824 877
00240 神崎 516 286 377 554,1
00250 鶴吉 )1(513 083 224 208
00259 鶴吉（鶴寿荘） 31 2 21 41
00260 横田 911 221 851 082
00270 大溝 551 271 502 773
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(491 012 052 064
00290 東古泉 032 562 672 145

北伊予校区　計 )2(611,3 534,3 509,3 043,7

00310 大間 )1(402 091 332 324
00320 上高柳 )1(535 655 266 812,1
00330 恵久美 344 615 545 160,1
00339 恵久美（公務宿） 94 74 62 37
00340 昌農内 865 916 637 553,1

00350 西高柳 )1(474 235 765 990,1
00360 西古泉 )3(718 819 899 619,1
00369 西古泉（警察学校） 58 47 11 58
00370 北川原 915 855 506 361,1
00379 北川原（エンゼル） 14 4 83 24
00380 北川原（塩屋） )1(572 882 233 026

岡田校区　計 )7(010,4 203,4 357,4 550,9

合　　　　計 )12(905,31 624,41 219,51 833,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 7月31日現在

R03.08.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(11 4 7 11
00131 北黒田（宗意原） 42 4 02 42
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(7 6 7 31
00142 浜（新立） 8 7 1 8
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )5(61 11 9 02

松前校区　計 )21(37 53 84 38

00220 中川原 1 1 1
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 5 5 5
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 01 01 01

北伊予校区　計 )2(91 8 11 91

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 )1(4 3 1 4
00340 昌農内 41 1 31 41
00350 西高柳 )1(67 3 37 67
00360 西古泉 )3(6 6 6
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )7(111 71 49 111

合　　　　計 )12(302 06 351 312


